
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ6 I 989S92 

Objednávka č. 4590006984 ze dne 20.04.2018 
Odběratel ·faktura/lni adresa 
Univerzita Palackého v Olornoucl 
Rektorát 
Kllžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olornoucl 
Konlerenčnf servis 

Dodavatol 
SECAT Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 
779 00 Olomouc 
česká republika 

Biskupské nám. 1 IČ:24203167 DIČ:CZ24203167 
771 11 Olomouc 

Termín dodáni je 4 dni od data ilčlnnosll 

Oodavatel 6.: 117622 
VynzuJo 
Telefon 
E-mall 

Člslo této objednávky prosrm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Texl Množstvl 

Občerstveni /THE Summit - 24.4.2018 1,000 KS 

Měna objednávky: CZK 

Cena VČ. DPH 

90.000,00 

Na základě odsouhlaseně nabídky I v prlloze I objednáváme pro účastnlky THE Summitu následujlcf 
občerstveni: 
24. 4. 2018: 
Večernl raut pro 90 osob dle nabldky, cena za raut celkem 90.000,00 Kč vč. DPH / 78.260,87 Kč bez DPH. 
Cena obsahuje dopravu a pronájem lnventále. Platba proběhne na základě faktury vystaveně 
dodavatelem po ptevzetl plněni DPH bude llčlována dle latn c • 
Kontaktnl osoba za KS UP: e-mali: 

Celková hodnota objednávky: . 90.000,00 

Oslatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že majt oprávněni k právnfmu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vzlahu. 
2. V ptlpadě prodlení dodavatele s dodánhn objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s Um, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy I nabldky a jejich akceptace, zvelejnlt v registru smluv postupem podle zákona o. 340/2016 Sb„ o 
zvláštnfch podmlnkách účinnosti některých smluv, uverejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnf pozdějšlch pledplsů. o uvelejněnl smlouvy se může dodavatel presvědčlt na adrese 
https:l/smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mall, bude Informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 
uvelejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prtlohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemslvl, 
ani důvěrné údaje čl sdělen!, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavalele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prtpadě, že by presto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

, Untvcrzil~ ~nlnckého v Olomouci Je vcřejnA vysoká školn v1Jlikli\ ze 1,1konn 111/98 Sb. n neznpis:tje se do~bchodnfl,'.o rejslřiku. , 'J 
, .. '·' ' ·~i''"' . "' '•l, „,_,,,. " · Strnirn: l z 2 



.. ' 
' 

nabfdka a akceptace. 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 • 

Objednávka č. 4590006984 ze dne 20.04.2018 

6. SoučásU smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v lélo 
objednávce a jejich prllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni lélo objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, pleslože lo 
podslalně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Povělená osoba: 

gr. Jaroslav Miller, MA, Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme pi/jeli objednávky a souhlasfme s výše uvedenými podmlnkaml. 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univerzita Piil?ckého v Olomouclje veřejná vysoká školu vzniklá zo zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstffku. 

Slmna:2z2 




